
No. de Permiso: C-6 Ejercicio 2023

Permisionario:

Vigencia: 01/01/2023 31/12/2023

Inicio Término

Delegación/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha Monto

Uso de Superficie 7,529.04                            

04/01/2023 836.56                               

01/02/2023 836.56                               

03/03/2023 836.56                               

13/04/2023 836.56                               

03/05/2023 836.56                               

05/06/2023 836.56                               

12/07/2023 836.56                               

02/08/2023 836.56                               

04/09/2023 836.56                               

Otros Ingresos 50.19                                 

13/04/2023 25.09                                 

12/07/2023 25.10                                 

7,579.23$                          

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Concepto

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

José Ramón guerrero Segura

Centro Vacacional Oaxtepec

 Exclusivamente para la venta de dulces típicos

Calendario de Ingresos

Renta y Servicios enero

Renta y Servicios febrero

Renta y Servicios marzo

Renta y Servicios abril

Renta y Servicios mayo

Renta y Servicios junio

Renta y Servicios julio

Renta y Servicios agosto

Renta y Servicios septiembre

TOTAL

Recargos

Recargos


